
Městský úřad, Odbor rozvoje města

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací: MUUB/61424/2023
Spisová zn.:

Vyřizuje: Ing. Petr Velecký
Telefon: 572 805 233
E-mail: petr.velecky@ub.cz

Datum: 21.06.2023

Profil zadavatele

Elektronický nástroj

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „STUDIE  - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA 
SILNICE I/50 SE SILNICÍ II/495“ poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek na 
základě dotazu dodavatele: 

Dotaz č. 1:
Zadavatel uvádí, že bude hodnotit v rámci dílčího kritéria celkovou výši nabídkové ceny s DPH. Sdělujeme, že 
pakliže toto není předmětem administrativní chyby, ale skutečným záměrem zadavatele, jsou jasně 
zvýhodněni uchazeči, kteří nejsou plátci DPH. Žádáme o opravu, aby v rámci rovných soutěžních podmínek 
byla hodnocena cena bez DPH.

Odpověď č. 1:
V rámci dílčího kritéria se trvá na hodnocení nabídkové ceny s DPH. 

Dotaz č. 2:
Zadavatel uvádí jako druhé dílčí kritérium kvalitu referencí. Z uvedených informací není zřejmé, jak lze získat 
v tomto kritériu maximum 10ti bodů 10. Žádáme o objasnění.

Odpověď č. 2:
Maximum 10ti bodů z 10 získá dodavatel, jehož předložené referenční zakázky odpovídají předmětu plnění 
zakázky a předložené grafické podklady, případně doložená realizace stavby přesvědčí o kvalitě 
zpracovaného díla. 

Dotaz č. 3:
Vzhledem k požadavku na zpracování Směrového průzkum se tážeme, k jakému účelu je požadován?
Podotýkáme, že pro kapacitní posouzení okružní křižovatky je třeba znát Denní intenzity dopravy, které se 
zjišťují na základě průzkumu a to v měsících duben, květen, červen, září a říjen. Lze použít hodnoty z 
celostátního sčítání dopravy z roku 2021 a požadovaný směrový průzkum neprovést?



Strana 2 (celkem 2)

Odpověď č. 3:
Směrový průzkum je požadován s ohledem na zjištění jednotlivých křižovatkových pohybů, včetně skladby 
dopravního proudu jako jednoho ze stěžejních podkladů ke správnému návrhu nové okružní křižovatky. 
Z tohoto důvodu se směrový průzkum vyžaduje provést.  

Ing. Robert Vráblík
vedoucí Odboru rozvoje města

Počet listů analogového dokumentu:
Počet příloh: 0, Počet listů analogových příloh: 


		2023-06-21T11:26:17+0000
	Vráblík Robert Ing.
	Konverze dokumentu




